
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Klára Filipi
Datum narození: 11.06.1989

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Pedagogika
Studijní obor: Pedagogika předškolního věku
Specializace: Speciální pedagogika

Zadavatel práce: Katedra preprimární a primární pedagogiky (41-KPPP)
Název práce: Naplňování individuálních potřeb dětí v prostředí mateřské školy.

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Jana Kropáčková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Barbora Loudová Stralczynská, Ph.D.

Datum obhajoby : 16.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila téma své práce, strukturu, obsahy pojednané v

teoretické části práce. Představila metodologii své práce a jednotlivé
metody výzkumu. Shrnula dosti obecně výsledky svého výzkumu.
Komise poukázala na chybné uvedení potřeb podle Maslowa a
rozdíly mezi jejich popisem v teoretické a empirické části práce.
Komise ohodnotila kvalitu záznamů dat z pozorování dětí. Práce
však má obsahové a metodologické chyby.
Studentka reagovala na následující dotazy komise:
1) Zdůvodnění volby citace Maslowova pojetí potřeb ze sekundární
literatury.
2) Další možnosti využití získaných dat u jednotlivých dětí a jejich
další možná analýza.
3) Metodologie - objasnění volby jednotlivých metod.
4) Doplnění dotazníku, rekonceptualizace designu výzkumu tak, aby
odpovídal výzk. otázkám.
Všichni přítomní členové komise hlasovali o klasifikaci a shodli se
na výsledku 2.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Barbora Loudová Stralczynská, Ph.D. ............................

 Ing. Jaroslav Novák, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 201674 - Bc. Klára Filipi

http://www.tcpdf.org

